Ректору Санкт-Петербургского
горного университета
профессору В.С. Литвиненко

от ______________________________

	(ФИО полностью)

	(паспорт)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность оказать материальную помощь в связи со смертью работника университета __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
ФИО работника полностью

__________________________________________________________________.
должность работника

____________   	   _____________		   _____________________
Дата			Подпись				ФИО

К заявлению приложить копии: свидетельства о смерти, паспорта, СНИЛС, ИНН, документов подтверждающих факт родства (степень родства).